
Na osnovu člana 30  Statuta A.D.  « NAMA «  i člana 273 Zakona o privrednim 
društvima  Odbor direktora Društva je dana 07.05.2014 godine, doneo sledeću: 

O D L U K U

I Utvrđuje se iznos od 10.821.880,130 dinara za isplatu dividende 

II za dan dividende određuje se 07.05.2014.godine 

III Utvrđeni iznos dividende raspoređuje se svim akcionarima u skladu sa njihovim
pravima koje imaju na dan dividende 07.05.2014.godine

IV Ovlašćuje se izvršni direktor društva da sprovede ovu odluku 

V Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

Obrazloženje

U skladu sa odlukom skupštine društva od 18.06.2013.godine I činjenicom da su se
stekli zakonski uslovi doneta je odluka kao u dispozitivu. 

Ovu odluku sprovešće izvršni direktor društva 

Predsednik Odbora direktora

________________________
Olga Milićević 


